
            
РАСПОРЕД   ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ  СУДИИ СУПЕР ЛИГА ВО МЛАДИНСКА- КАДЕТСКА 

КОНКУРЕНЦИЈА 25 КОЛО (САБ – НЕД)           03-04.05.2014 год.поч. во 14,00 -16,00 час. 

                                                                                                                                          
НАТПРЕВАР 1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МИРАВЦИ - БРЕГАЛНИЦА  РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ГАВРОВСКИ  НИКОЛА  

ГЕВГЕЛИЈА САБОТА 1 асистент МИЛЧЕВ  КИРИЛ  

10,30-12,30        КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент НЕВЕСЕЛОВ  ИВАН  
КРСТЕВ РИСТО-ГЕВГЕЛИЈА  4 судија ГЕВГЕЛИЈА  

НАТПРЕВАР 2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – ГОСТИВАР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
РИЗОВСКИ ДАВОР  

 ЛОКОМОТИВА НЕДЕЛА 1 асистент НЕДЕВСКИ АЛЕКСАНДАР  
     КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ТОПОЈАНИ  МЕРВИН  

СТОЈЧЕВСКИ МИЛЕ -СКОПЈЕ  4 судија СКОПЈЕ  
НАТПРЕВАР 3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МЕТАЛУРГ - ИСКРАЈУНИОР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ЃОШЕВСКИ ВЛАТКО  

                      С.МАРИНО-СКОПЈЕ САБОТА 1 асистент МЛАДЕНОВСКИ МАРЈАН  

12,00-14,00         КОНТРОЛОР 

 

ТЕЖИНА 2 асистент АРСОВСКИ  ВЛАТКО  

       НАУМОВСКИ БЛАГОЈЧЕ -СКОПЈЕ  4 судија СКОПЈЕ  
НАТПРЕВАР 4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РЕНОВА - ПЕЛИСТЕР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ИДРИЗИ  ФУРКАН  

С.ЈЕГУНОВЦЕ   НЕДЕЛА 1 асистент ЈОВЧЕВСКИ ДАРКО  

12,00-14,00       КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ИСМАИЛИ  МУЗАФЕР  

ТРПЕВСКИ ДРАГИ - ТЕТОВО  4 судија ТЕТОВО  
НАТПРЕВАР 5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКЕНДИЈА- РАБОТНИЧКИ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
БАЧЕВСКИ МАРКО  

ЖЕЛИНО    САБОТА 1 асистент ЗЕЈНУЛИ  ЈЕТМИР  

10 – 12,00       КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент АМИТИ  РАИМ  

ИДРИЗИ АДНАН - ТЕТОВО  4 судија ТЕТОВО  
                                   НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЦЕМЕНТАРНИЦА- МИЛАНО РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ВАСИЛЕВСКИ ДАНИЕЛ  

ЦЕМЕНТАРА САБОТА 1 асистент АБДУЛИ БЕСАР  

12,00-14,00            КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент МИШКОВСКИ ДЕЈАН  
    ВЕЛИЧКОВИЌ АЛЕКСАНДАР - СКОПЈЕ  4 судија СКОПЈЕ  

НАТПРЕВАР 7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКУПИ– МАКЕДОНИЈА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
КОСТЕНЧЕВ  НИКОЛА  

ЧАИР НЕДЕЛА 1 асистент СТОЈЧЕВСКИ ИГОР  
 КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ПУТИЛИН  БРАНКО  

ДИМИЌ ЖИВКО - СКОПЈЕ  4 судија СКОПЈЕ  
НАТПРЕВАР 8  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАД.ПАНДЕВ- ТЕТЕКС РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ГОЦЕВСКИ  МАРЈАН  

СТРУМИЦА САБОТА 1 асистент ИСТАТОВ ВОЈЧЕ  

13,00 – 15,00    КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ГОЦЕВ  ЖАРКО  
ТИМОВСКИ ТОМИСЛАВ - ТУРНОВО  4 судија СТРУМИЦА  

 
                                                                                                                                  СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ 

                                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 
           


